
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
V Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj V Niedziela Wielkiego Postu. Po Mszy o 12.001.
spotkanie  z  rodzicami  dzieci  kl.  III.  W  przyszłą
niedzielę  po  Mszy  o  12.00  spotkanie  kandydatów  do
bierzmowania z kl. VII.
Dzisiaj po Mszy św. modlitwy przez wstawiennictwo Św.2.
Szarbela i błogosławieństwo Jego Relikwiami.
W przyszłą niedzielę po Mszy o 8.30 zmiana tajemnic3.
Żywego Różańca.
Spowiedź wielkanocna odbędzie się w środę od 8.15 do4.
9.00 i od 17.30 do 18.00. W środę Msze św. o 9.00 i
18.00.  Jak  informowaliśmy  Rekolekcyjne  zamyślenia
przeżywać będziemy w maju w czasie Misji Parafialnych.
Spowiedź na Widoku i Grodziszczu w Niedzielę Palmową
przed Mszą św.
W  środę  25.III  uroczystość  Zwiastowania  Pańskiego  –5.
Dzień Świętości życia. W tę uroczystość osoby należące
do  Żywego  Różańca  mogą  zyskać  odpust  zupełny  pod
zwykłymi warunkami. Podczas Mszy św. o 9.00 i 18.00
odbędzie  się  obrzęd  odnowienia  przyrzeczenia  Duchowej
Adopcji.  Zapraszamy  osoby  z  ubiegłego  roku  jak  i
chętnych,  którzy  chcieliby  podjąć  dzieło  Duchowej
Adopcji. Szczegółowe informacje o tym dziele w różnego
rodzaju folderach i gazetkach przy wyjściu z kościoła.
W sobotę, 28.III o godz. 12.00 na Cmentarzu Komunalnym w6.
Świebodzinie odbędzie się pochówek dzieci zmarłych przed
urodzeniem tzn. ”Dzieci Utraconych”. O 11.30 w kaplicy
nabożeństwo  różańcowe.  Pochowane  zostaną  dzieci
nienarodzone z okręgu Świebodzina, zmarłe i pozostawione
w  świebodzińskim  szpitalu,  między  15.10.2025  r.,  a
21.03.2026 r.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa7.
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dla dzieci, młodzieży i dorosłych w piątek o 16.15.
Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedziele o 16.15.
W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej zbierane
będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
Chorych,  których  nie  odwiedzamy  systematycznie,  a8.
chcieliby przyjąć sakramenty z racji świąt prosimy o
zgłaszanie do przyszłej niedzieli włącznie.
W  przyszłą  niedzielę  przypada  Niedziela  Palmowa.  Na9.
każdej Mszy poświęcenie palm, natomiast o godz. 11.45
gromadzimy  się  przed  kościołem,  gdzie  odbędzie  się
poświęcenie palm i uroczysta procesja do kościoła.
W Niedzielę Palmową, 29.III zapraszamy na Drogę Krzyżową10.
ulicami  miasta,  która  rozpocznie  się  o  19.00  w
Sanktuarium  Miłosierdzia  Bożego.  Zakończenie  w  naszym
kościele.
Przyłączamy  się  do  przedświątecznej  akcji  Caritas.11.
Parafialny Zespół Caritas rozprowadza ozdobne świece na
świąteczny stół w cenie minimum 25 zł. Kupując świece
włączmy się w organizowane przez Caritas schronisko dla
bezdomnych. Natomiast do dzisiaj do koszy przy drzwiach
kościoła będzie można składać żywność dla najbardziej
potrzebujących  rodzin.  Zachęcamy  do  przekazania  1,5%
podatku na rzecz Caritasu.
Przypominamy  o  ofiarach  na  seminarium  Duchowne  w12.
Paradyżu.  Koperty  przekazane  w  czasie  kolędy  czy
odebrane  w  kościele  prosimy  składać  na  tacę  lub  w
zakrystii.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej;  w  Gościu13.
Niedzielnym  m.in.  Chodzi  o  coś  więcej  niż  szkołę;
Dlaczego  zasłaniamy  krzyże?  Lekarka  niezłomna  –  o
książce o p. dr. Genowefie Abłażej; w Niedzieli: Koszty
bycia  wierzącym;  Troska  o  życie  to  nie  teoria;  Nic
niemożliwego. Jest również Gość Niedzielny i Niedziela
Extra o Św. Franciszku i Templariuszach.
Za  ofiary  złożone  na  remont  kościoła  –  7.050  zł,14.
składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką  życzliwość
serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać! Gościom, Parafianom,



solenizantom  i  jubilatom  życzymy  Bożego
błogosławieństwa,  opieki  Matki  Bożej  i  wstawiennictwa
świętych.
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego zaprasza na Ekstremalną15.
Drogi  Krzyżową  27.III  oraz  pielgrzymkowo-wycieczkowy
wyjazd  do  Pragi  w  niedziele  19.IV.  Szczegóły  na
plakatach.
W  ubiegłym  tygodniu  do  wieczności  odeszła  Danuta16.
Lachowicz. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie.
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